

Årsredovisning

Norrlands specialistkompetens AB

Org.nr 559162-4159

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nelly Romani Vestman , Styrelseledamot

2024-03-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Norrlands specialistkompetens AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, är ett bemanningsföretag specialiserad på vård, tandvård och social omsorg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	742	523	700	718
Resultat efter finansiella poster	369	125	79	346
Balansomslutning	521	389	580	854
Soliditet (%)	66	59	55	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år som en följd av ett större inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 931	97 618	229 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-179 500		-179 500
Balanseras i ny räkning		97 618	-97 618	0
Årets resultat			291 606	291 606
Belopp vid årets utgång	50 000	49	291 606	341 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49
årets vinst	291 606
	291 655
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	224 000
i ny räkning överföres	67 655
	291 655

Resulträkning	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		742 396	523 200
Övriga rörelseintäkter		0	61 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 396	585 101
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-190 328	-227 484
Personalkostnader	2	-183 688	-228 787
Summa rörelsekostnader		-374 016	-456 271
Rörelseresultat		368 380	128 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		777	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-3 388
Summa finansiella poster		754	-3 388
Resultat efter finansiella poster		369 134	125 442
Resultat före skatt		369 134	125 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 528	-27 824
Årets resultat		291 606	97 618

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 000	0
Övriga fordringar		32 088	78 348
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 600	50 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 582	1 203
Summa kortfristiga fordringar		229 270	129 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 033	259 012
Summa kassa och bank		292 033	259 012
Summa omsättningstillgångar		521 303	388 963
SUMMA TILLGÅNGAR		521 303	388 963

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49	81 931
Årets resultat		291 606	97 618
Summa fritt eget kapital		291 655	179 549
Summa eget kapital		341 655	229 549
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	32 202
Övriga skulder		159 648	107 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		179 648	159 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		521 303	388 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Örnsköldsvik

Pierre Vestman
Pierre Vestman
Verkställande direktör
2024-03-12

Nelly Romani Vestman
Nelly Romani Vestman

2024-03-13